
 
 
 
 

1 

 

 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program 

border(hi)stories ATHU126 projekt 

 

keretében 

 

könyv (nyomtatott és e-könyv) készítése 

feladat ellátására 

 

 

 

 

  



 
 
 
 

2 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
Telefon:   +36 94 515-710 

Fax:   +36 94 515-704 

Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 

2. Projekt rövid bemutatása: 

A border(hi)stories projekt átfogó célja az előző évszázad történelmi tényeire vonatkozó ismeretek 
bővítése a határtérségben, valamint a tudást közvetítő szervezetek közötti együttműködés 
megalapozása, erősítése és hosszú távú biztosítása. A projekt területe: Vas és Győr-Moson-Sopron 

megye, valamint Burgenland tartomány és Bécs. 

A projekt keretében többek között az alábbi feladatok kerülnek / kerültek elvégzésre: 

- Egy közös leltár, adatbázis jött létre kelet-ausztriai és nyugat-magyarországi emlékhelyekről. A 
begyűjtött adatok egy digitális leltár keretében kerülnek feldolgozásra, amely a 

www.borderhistories.eu oldalon érhető el. 
- Interaktív térkép készítése: az emlékhelyeken gyűjtött dokumentumok és anyagok feldolgozása, 

áttekintő szövegek készítése az egyes emlékhelyekhez több nyelven, valamint a jelentősebb fotók 
vagy dokumentumok hozzácsatolása. Az interaktív térkép kapcsolódik a leltár alapjául szolgáló 
adatbázis vonatkozó anyagaihoz. Az interaktív térkép (www.borderhistories.eu ) anyagainak 

fejlesztése folyamatos. 
- Annak érdekében, hogy a történelemről már rendelkezésre álló tudás, illetve a projektben 

feldolgozott új eredmények a nyilvánosság számára ismerté és hozzáférhetővé váljanak, egy 
interaktív vándorkiállítás került megtervezésre és megvalósításra a projekt keretében, amelynek 

bemutatása mind Ausztriában, mind Magyarországon folyamatos. 

- A magyar partnerek múzeumpedagógiai tevékenységeket is megvalósítanak. Vas megyében az 
általános iskolák (7-8. osztály) és gimnáziumok számára a Savaria Múzeum a VMÖH megbízásából 
az ostffyasszonyfai hadifogolytábor, a szombathelyi zsidóság és a vasfüggöny témakörökben kínál 
ingyenes foglalkozásokat. 

- Az emlékhelyeken történt események megvitatása és a fiatalok helytörténeti ismereteinek 

elmélyítése érdekében kétnyelvű oktatási segédanyag kidolgozására, valamint osztrák és magyar 
diákok bevonásával bilaterális iskolai projektek megvalósítására is sor kerül. 

 

3. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával megvalósuló border(hi)stories 

ATHU126 projekt keretében könyv (nyomtatott és e-könyv) készítése feladat ellátása jelen 

http://www.borderhistories.eu/
http://www.borderhistories.eu/


 
 
 
 

3 

 

ajánlattételi felhívás 1. számú mellékletében található „Szakmai tartalom, ellátandó feladatok 

részletezése” c. dokumentum alapján. 

 

4. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa Vállalkozási szerződés. 
 

5. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés aláírásától folyamatosan, de legkésőbb 2022. november 10-ig. 

 

6. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét és 

a bruttó összeget feltüntetve kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan 
kitöltésével. 
 

A nyertes Ajánlattevő a szerződésben vállalt feladatok ellátását követően a Vas Megyei 
Önkormányzati Hivatal által kiállított szakmai teljesítésigazolást követően állíthatja ki a számlát, 
valamint a számlarészletezőt. A számla a kiállítás napjától számított 30 napon belül, átutalással 
kerül kifizetésre. A számla kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. A számlán fel kell tűntetni a 
program és projekt azonosító adatait (INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program 
border(hi)stories ATHU126 projekt). 

 

7. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás 
nyertese a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a Felolvasólapon szereplő 
„Mindösszesen bruttó ajánlati ár” alapján. 

 

8. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban személyesen, postai 

úton, vagy aláírás után beszkennelve e-mailben köteles benyújtani. 

a) Személyesen, vagy postai úton történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

 

Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 



 
 
 
 

4 

 

 

Ajánlat - border(hi)stories ATHU126 projekt – könyv (nyomtatott és e-könyv) készítése 

Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel! 
 

b) E-mailben történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: beszerzes@vasmegye.hu 

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 
 

Ajánlat border(hi)stories ATHU126 projekt – könyv (nyomtatott és e-könyv) készítése - az 

elektronikus levél csatolmánya 2022. augusztus 29-én 11.00 óráig nem nyitható meg! 

 

9. a) Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2022. augusztus 29. 11.00 óra 

b) Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal,  Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1.; 2022. augusztus 29. 11.00 óra 

 

c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás 9/a) pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 
Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon. 

 

10. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 
belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 
bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi 
felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a 
Vállalkozási szerződést. 

 

11. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
o Ajánlattevő cégadatai 
o Ártáblázat 
o Ajánlattevő nyilatkozatai 

 

12. Az ajánlatok értékelésének módja: 



 
 
 
 

5 

 

12.1. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött és beküldött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
alapján történik. 

12.2. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

12.3. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal 
kapcsolatban hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

12.4. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt írásban értesíti. 

12.5. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata 
az ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az Ajánlattevő 
ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 

13. A benyújtott ajánlat érvénytelen, ha 

13.1. az ajánlat az Ajánlattételi Felhívás 9. pontjában meghatározott benyújtási határidő 
lejárta után érkezett be, vagy 

13.2.  az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 8. pontjának megfelelő módon érkezett be, 
vagy 

13.3. az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 11. és 12.1. pontjának megfelelő 
nyomtatványon került beadásra, vagy 

13.4. ajánlatát nem az Ajánlattételi felhívás 6. pontjában meghatározott megfelelő 
pénznemben adta meg, vagy 

13.5. EUR-ban adott ajánlatát – nem egész számok esetén - nem két tizedesjegy 
pontossággal adta meg, amennyiben az számszakilag indokolt (Ajánlattételi felhívás 
felolvasólapja), továbbá nem vette figyelembe a matematikai kerekítés szabályait vagy 

13.6. az Ajánlattevő nem alkalmas minden (rész)tevékenység ellátására, és ajánlatában nem 
jelöl meg alvállalkozót. 

 

14. Egyebek: 

14.1. Alvállalkozó igénybevételére vonatkozó feltételek: 

14.1.1. Amennyiben az Ajánlattevő alvállalkozót kíván bevonni a teljesítésbe, úgy azt az 
ajánlatában is köteles jelezni. Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés 
teljesítése során válik szükségessé, úgy az csak Ajánlatkérő részére való bejelentést és 
jóváhagyást követően lehetséges. 

14.1.2. Jelen beszerzésben az Ajánlattevő nem jelenhet meg a sajátjától eltérő másik 
ajánlatban sem ajánlattevőként, sem alvállalkozóként. 

14.1.3. A nyertes azt Ajánlattevőnek az alvállalkozói szerződések tartalmára, összegére és 
vonatkozó transzparenciát biztosítani kell! 



 
 
 
 

6 

 

14.1.4. Az alvállalkozói számlák és az azok kifizetését igazoló bizonylatok másolatát a kifizetést 
követő 30 napon belül Ajánlattevő részére be kell nyújtani. 

14.2. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

14.3. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

14.4. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 
magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy 
a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

14.5. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel, szíveskedjen a következő elérhetőségeken Rimányi 
Krisztina kapcsolattartóhoz fordulni: e-mail: rimanyi.krisztina@vasmegye.hu 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

 

Szombathely, 2022. augusztus 22. 

 

  dr. Balázsy Péter 

  megyei jegyző 

  



 
 
 
 

7 

 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 

 

 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 

 

Ajánlattételi felhívás tárgya: Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával 
megvalósuló border(hi)stories ATHU126 projekt keretében könyv (nyomtatott és e-könyv) készítése 

feladat ellátása. 

Feladat-meghatározás: 

A border(hi)stories projekt keretében 2021-ben elkészült egy „100 év határtörténete(i)” című, 34 db 

100 x 200 cm-es rollupokból álló, háromnyelvű (magyar-német-angol) vándorkiállítás. A vándorkiállítás 
anyagát Ajánlatkérő ingyenesen elérhető könyv (nyomtatott és e-könyv) formájában is szeretné 
megjelentetni. A könyv kiadója a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal. 

Fentiek alapján Ajánlattevő feladata: 

1. Nyomdai előkészítés keretében: 
a) a vándorkiállítás .pdf formátumú anyagának feldolgozása: szöveggondozás, tördelés. A 

könyvhöz kapcsolódó előszót 3 nyelven Ajánlatkérő biztosítja 

b) a könyv arculatának, borítójának megtervezése, minimum 2 javaslat elkészítése, 

c) folyamatos kapcsolattartás, valamint a kivitelezést megelőzően legalább 1 alkalommal 
személyes/vagy online egyeztetés az Ajánlatkérővel, 

d) nyomdakész .pdf változat bemutatása, egyeztetése és elfogadtatása az Ajánlatkérővel a könyv 
nyomtatásának megkezdése előtt; 

2. az Ajánlatkérő által elfogadott nyomdakész anyagból .pdf, .epub és .mobi formátumú e-könyv 
készítése; 

3. az Ajánlatkérő által elfogadott nyomdakész anyag nyomdai kivitelezése az alább megadott 

paraméterekkel és példányszámban, továbbá leszállítása az Ajánlatkérő által megadott címekre: 

Cím: 100 év határtörténete(i) / 100 Jahre Grenzgeschichte(n) / 

100 years of border(hi)stories 

Méret: 210x297 mm (A/4) 

Terjedelem (kb.): 152+4 oldal 

Példányszám: 2000 db 

Hozott anyag: Composite PDF fájl 

Belív: 
152 oldal 4+4 szín 

Műnyomó matt 150 g/m2 

Borító: 
4 oldal 4+4 szín 

Műnyomó matt 300 g/m2 

Kötészet: Borító egy oldalt matt fóliázva, PUR kötés 



 
 
 
 

8 

 

Szállítási cím: 

várhatóan 250 pld: IZ – Verein zur Förderung von Vielfalt, 

Dialog und Bildung 

Lilienbrunngasse 18/2/58 

1020 Wien, Austria 

 

várhatóan 250 pld: DÖW – Dokumentationsarchiv des 

Österreichischen Widerstandes 

Altes Rathaus 

Wipplingerstr.6-8 

A-1010 Wien 

 

várhatóan 250 pld: Land Burgenland 

Abteilung 7 - Bildung, Kultur und Gesellschaft, Referat 

Wissenschaft 

Europaplatz 1. 

A-7000 Eisenstadt 

 

várhatóan 250 pld: Győr-Moson-Sopron Megyei 

Önkormányzat 
9021 Győr 

Városház tér 3. 
 

várhatóan 250 pld: Nyugat-Pannon Terület- és 
Gazdaságfejlesztési Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 

9700 Szombathely 

Horváth Boldizsár krt. 9. 
 

várhatóan 750 pld: Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

 

A teljesítés tervezett határideje: A lefolytatandó beszerzési eljárás eredményeként megkötött 
szerződés aláírásától folyamatosan, az e-könyv elkészítésére: 2022. szeptember 30., a nyomtatott 
formátum elkészítésére és a megadott címekre történő leszállítására: 2022. november 10. Az 

Ajánlatkérő előteljesítést elfogad. 

 

Az Ajánlatkérő biztosítja: 
 

1. a border(hi)stories projekt program-projektlogóját, 
2. az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program 2014-2020-as támogatási 

időszakára vonatkozó Kommunikációs kézikönyvet, 
3. a „100 év határtörténete(i)” c. vándorkiállítás anyagát pdf formátumban, 
4. a könyv előszavát magyar, német és angol nyelven. 

 



 
 

1 

 

 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 

 

FELOLVASÓLAP 
 

Ajánlat tárgya: Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával megvalósuló 
border(hi)stories ATHU126 projekt keretében könyv (nyomtatott és e-könyv) készítése feladat 

ellátása. 

FONTOS: Kérjük a felolvasólapot hiánytalanul kitölteni! 
                 Amelyik rovat nem releváns, azt kérjük kihúzni! 

   Az ajánlati árat EUR-ban kérjük megadni! 
EUR-ban adott ajánlatát nem egész számok esetén, a matematikai kerekítés szabályai 
szerinti két tizedesjegy pontossággal kérjük megadni! 

Az ajánlat érvényességére vonatkozó információ az Ajánlattételi Felhívás 13. pontjában található. 
 

 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási 
szám:  

Telefonszám:  

E-mail cím:  

Képviselő neve:  

Kapcsolattartó neve:  

 

 

A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírott ezennel kijelentem, hogy 
áttanulmányoztam, és teljes egészében elfogadom a 2022. augusztus 22-én kelt ajánlattételi felhívás 

tartalmát, és ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a bennük 
foglalt feltételeket az alábbi ajánlatot teszem: 
 

 

Ártáblázat 

(Kérjük, két tizedesjegy pontossággal adja meg az összegeket) 

Tevékenység megnevezése 

Nettó 
ajánlati ár 

EUR 

ÁFA 

EUR 

Bruttó ajánlati ár 

EUR 

1. A 100 éves határtörténete(i) c. könyv nyomdai 
előkészítése 

   



 
 
 
 

2 

 

2. A „100 év határtörténete(i)” c. .pdf, .epub és 
.mobi formátumú e-könyv készítése 

   

3. 2000 példány nyomdai kivitelezése a megadott 

paraméterekkel, továbbá leszállítása az 

Ajánlatkérő által megadott címekre 
   

Összesen    

 

 

Dátum: &&&&&&&&&&&&., 20&& &&&&&& &. 
 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás  

  



 
 
 
 

3 

 

Ajánlattevő nyilatkozatai 
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy a teljesítésbe alvállalkozót be kívánok vonni:  
IGEN / NEM* (megfelelő aláhúzandó) 

 

(Amennyiben a válasz igen, az alvállalkozó cégadatait szíveskedjen az alábbi táblázatban feltüntetni 
(több alvállalkozó esetén a táblázat bővíthető)): 
 

 Alvállalkozó cégadatai 

1  

Alvállalkozó neve:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

Telefonszám, e-mail cím:  

Képviselő neve:  

 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. Az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan nyilatkozom, hogy 

Vállalkozásunk tulajdonosi szerkezetében és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, 
alkalmazottjaként, valamint a potenciális alvállalkozó(k) tekintetében sem közvetlen, sem 
közvetett módon nem áll jogviszonyban Ajánlattevő tisztségviselőjével, a beszerzésben érintett 
alkalmazottal, vagy annak a Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pontja szerint értelmezett közeli 
hozzátartozójával.  
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy ajánlati kötöttségemet az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 
napig fenntartom. 

 

 

Dátum: &&&&&&&&&&&&., 20&& &&&&&& &. 
 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 

 


